
UCHWAŁA NR III.19.2018
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2018 przyjętym Uchwałą Nr XLVII.124.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 
14 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2018 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 6.485,00 zł oraz przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2018 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 6.485,00 zł oraz przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 1 Uchwały Nr XLVII.124.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 14 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 32.619.997,31 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 27.377.787,64 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 5.242.209,67 zł.”

4. § 2. Uchwały Nr XLVII.124.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 14 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 36.883.640,31 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 26.968.820,31 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.914.820,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 26.968.820,31 zł obejmują:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.654.876,10 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.193.618,76 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.461.257,34 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.229.578,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.744.162,21 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
184.698,00 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 155.506,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 9.914.820,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.453.160,00 zł.”

5. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVII.124.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 14 grudnia 2017 r. „Dotacje 
udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”  – 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.19.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 17 080,00244 736,02 227 656,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 12 839,00 37 161,0050 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 12 839,00 37 161,00

01095 Pozostała działalność - 4 241,00 164 495,02168 736,02

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 10,00 10,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
6 600,00 - 4 251,00 2 349,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 41 977,00698 957,00 740 934,00

40002 Dostarczanie wody 41 977,00 740 934,00698 957,00

0830 Wpływy z usług 688 403,00 41 977,00 730 380,00

600 Transport i łączność 16 246,002 588 061,00 2 604 307,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 337,00 337,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 337,00 337,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 909,00 2 603 970,002 588 061,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 785,00 2 785,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 124,00 13 124,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 52 121,001 027 220,00 975 099,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 52 121,00 974 115,001 026 236,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 90 000,00 - 58 691,00 31 309,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 272,00 372,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
46 234,00 2 300,00 48 534,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 782,00 3 718,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 280,00 420,00

710 Działalność usługowa 6 910,0015 001,00 21 911,00

71035 Cmentarze 6 910,00 21 911,0015 001,00

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 6 900,00 21 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 10,00 11,00

750 Administracja publiczna 28,00113 311,19 113 339,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28,00 2 724,002 696,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 300,00 - 87,00 213,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 115,00 115,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 29 130,007 229 332,00 7 200 202,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 26 493,00 1 156 773,001 183 266,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 - 18 300,00 981 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 56 693,00 - 2 926,00 53 767,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 123 000,00 - 5 267,00 117 733,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 4 964,00 1 562 602,001 567 566,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 020 000,00 - 42 000,00 978 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 175 000,00 - 9 000,00 166 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 966,00 - 456,00 3 510,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 68 240,00 193 240,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 - 14 524,00 476,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 600,00 - 1 197,00 1 403,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 48,00 48,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 6 000,00 1 900,00 7 900,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 - 7 975,00 12 025,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 327,00 150 038,00147 711,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 900,00 8 900,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 393,00 1 459,00 36 852,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 10,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 - 42,00 13,00

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

758 Różne rozliczenia 19 219,009 469 978,20 9 489 197,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 219,00 91 550,2072 331,20

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i

 

prokuratorskiego
0,00 417,00 417,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 573,00 16 000,00 25 573,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 460,00 2 802,00 3 262,00

801 Oświata i wychowanie 15 510,00967 997,62 983 507,62

80101 Szkoły podstawowe 1 964,00 302 356,00300 392,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 98,00 98,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 866,00 1 866,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

138 749,00 7 302,00 146 051,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

24 485,00 - 7 302,00 17 183,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 546,00 13 546,000,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 13 546,00 13 546,00

855 Rodzina 6 489,009 050 616,00 9 057 105,00

85504 Wspieranie rodziny 6 485,00 330 580,00324 095,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 6 485,00 6 485,00

85508 Rodziny zastępcze 4,00 4,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4,00 4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 563,00149 129,80 147 566,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156,00 124 937,00124 781,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 156,00 256,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 1 719,00 22 629,8024 348,80

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
13 348,80 - 1 719,00 11 629,80

32 613 512,31 32 619 997,316 485,00Razem:

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.19.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,009 200 977,62 9 200 977,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 525 344,004 525 344,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85,00 4,47 89,47

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15,00 - 4,47 10,53

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 4,47 89,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 - 4,47 10,53

4127 Składki na Fundusz Pracy 85,00 4,47 89,47

4129 Składki na Fundusz Pracy 15,00 - 4,47 10,53

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 285,00 4,47 1 289,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15,00 - 4,47 10,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 3 489,12 69 789,12

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 179,00 - 3 489,12 8 689,88

4307 Zakup usług pozostałych 80 161,00 3 795,00 83 956,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 886,00 - 3 795,00 10 091,00

855 Rodzina 6 485,0010 391 918,00 10 398 403,00

85504 Wspieranie rodziny 6 485,00 389 560,00383 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 441,00 6 485,00 69 926,00

36 877 155,31 36 883 640,316 485,00Razem:

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 1



           Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr III.19.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

   „Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII.124.2017 Rady Gminy Otyń z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 
Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   230.478,00 

600 60004 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   713,00 

600 60004 6619 Gmina Miejska Nowa Sól   481.407,00 

600 60013 6300 Województwo Lubuskie    100.000,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.209,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   700,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

388.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

502.071,00   

801 80106 2540 Prowadzenie innej formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 

29.407,00 

  

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

9.000,00 

921 92120 2720 Prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

  20.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  50.000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Otyniu 

  10.523,00 

  

Ogółem 

                   

919.478,00 

  

911.030,00 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.830.508,00 zł, w tym dotacje 

na zadania bieżące to kwota 1.229.578,00 zł.” 

Id: 5EBECA0B-DD05-433A-8B22-F3F3506E78BF. Podpisany Strona 1




